
  
 

CAMPEONATO BIZKAIA DE POOMSAE 
FS -14 MASCULINO 

- Final Classification - 

Position Name and Surname (Club) Classification Semifinal Final 

6.6 

Total 

6.6 1 SANCHEZ, GORKA (LAS LLANAS) 

FS -15 MASCULINO 
Final Classification 
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CAMPEONATO BIZKAIA  DE POOMSAE 
INFANTIL A FEMENINO 

- Clasificación Final - 

Posición Nombre y Apellidos (Club) Clasificación Semifinal Final Total 

35,8 

34,2 

34,1 

1 

2 

3 

POMAR, ESTHER (URRETA) 

ALVES, AIARA (GARRIKO) 

PEREA, LEIRE (GARRIKO) 

18,1 | 17,7 

17,5 | 16,7 

17,5 | 16,6 

INFANTIL A FEMENINO 
Clasificación Final 
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CAMPEONATO DE BIZKAIA DE POOMSAE 
INFANTIL FEMENINO 

- Clasificación Final - 

Posición Nombre y Apellidos (Club) Clasificación Semifinal Final Total 

36,1 1 GUERRA, LUR (GARRIKO) 18,1 | 18,0 

INFANTIL FEMENINO 
Clasificación Final 
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CAMPEONATO BIZKAIA DE POOMSAE 
INFANTIL A MASCULINO 

- Clasificación Final - 

Posición Nombre y Apellidos (Club) Clasificación Semifinal Final Total 

36,9 

36,0 

34,9 

34,2 

1 

2 

3 

4 

MORENO GOMEZ, ALEJANDRO (ALAZNE) 

FERNANDEZ, JULEN (GARRIKO) 

GARCIA, IAGO (GARRIKO) 

18,2 | 18,7 

18,0 | 18,0 

17,3 | 17,6 

17,0 | 17,2 RUIZ, EKAITZ (JOANAI) 

INFANTIL A MASCULINO 
Clasificación Final 
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CAMPEONATO BIZKAIA DE POOMSAE 
INFANTIL MASCULINO 

- Clasificación Final - 

Posición Nombre y Apellidos (Club) Clasificación Semifinal Final Total 

18,1 1 INTXAURRAGA, IZEI (GARRIKO) 18,1 | |0.0 

INFANTIL MASCULINO 
Clasificación Final 
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